[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13 июля 2023 г.
	№ 241

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 15 января 2018 г. № 6 «О создании муниципального проектного комитета и муниципального проектного офиса в администрации муниципального образования Каменский район»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 31 октября 2018 г. № 1288 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Российской Федерации», постановлением Правительства Тульской области от 26.08.2021 № 533 «Об организации проектной деятельности в Правительстве Тульской области»», на основании статей 25, 32 Устава муниципального образования Каменский района администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 15 января 2018 г. № 6 «О создании муниципального проектного комитета и муниципального проектного офиса в администрации муниципального образования Каменский район» следующие изменения:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1);
1.2.  Приложение № 4 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 2).
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

2

	[bookmark: _GoBack]
	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования
Каменский район
от 13 июля 2023 г. № 241

	Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
Каменский район
от 15 января 2018 г. № 6

СОСТАВ
Муниципального проектного комитета администрации муниципального образования Каменский район

	Председатель Муниципального проектного комитета
	- глава администрации муниципального образования Каменский район;

	Заместитель председателя Муниципального проектного комитета
	- заместитель главы администрации муниципального образования Каменский район;

	Ответственный секретарь Муниципального проектного комитета
	- начальник отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район;

	Члены
Муниципального проектного комитета:
	- заместитель главы - председатель комитета по организационной работе и социальным вопросам администрации муниципального образования Каменский район;

	- начальник финансового управления администрации муниципального образования Каменский район;

	- начальник сектора по организации закупок администрации муниципального образования Каменский район;

	- председатель комитета образования администрации муниципального образования Каменский район;

	- начальник отдела культуры, молодежной политики,  физкультуры и спорта, КДН и ЗП;

	- председатель комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры.

_________________________________

2

	Приложение № 2
к постановлению администрации муниципального образования
Каменский район
от 13 июля 2023 г. № 241

	Приложение № 4
к постановлению администрации муниципального образования
Каменский район
от 15 января 2018 г. № 6

СОСТАВ
Муниципального проектного офиса в администрации муниципального образования Каменский район

	Руководитель Муниципального проектного офиса
	- заместитель главы администрации муниципального образования Каменский район;

	Заместитель руководителя Муниципального проектного офиса
	- начальник отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район;

	Члены
Муниципального проектного офиса:
	- консультант отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район;

	- консультант отдела экономического развития и сельского хозяйства администрации муниципального образования Каменский район;

	- начальник бюджетного отдела финансового управления администрации муниципального образования Каменский район;

	- начальник сектора ЖКХ и муниципальных программ комитета ЖКХ, транспорта, строительства и архитектуры администрации муниципального образования Каменский район;

	- начальник отдела по правовой работе, кадрам и административной комиссии администрации муниципального образования Каменский район.

_________________________________

image1.png